EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: MED – ASSESSORIA EM NORMAS OCUPACIONAIS LTDA. - ME
DISPENSA: 06/2017
CONTRATO Nº: 17/2017
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MEDICINA E SEGURANÇA DO
TRABALHO, ASSESSORIA TÉCNICA EM SEGURANÇA DO TRABALHO E
MEDICINA OCUPACIONAL, VERIFICANDO A NECESSIDADE DE INTEGRAÇÃO
ENTRE AS CONDIÇÕES DO AMBIENTE DE TRABALHO, PROMOVENDO A
SEGURANÇA DO COLABORADOR, A PARTIR DA PREVENÇÃO DE ACIDENTES E
PROTEÇÃO DO TRABALHADOR. ANALISAR CORREÇÕES NECESSÁRIAS NAS
FICHAS DE ENTREGA DE EPI, BEM COMO PROMOVER TREINAMENTOS
QUANTO AO USO, GUARDA, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO E EPIS,
TREINAMENTO SOBRE COMBATE A INCÊNDIO E PRIMEIRO SOCORROS,
ATENDENDO ÀS NORMAS REGULAMENTADORAS.
VALOR:  R$ 7.200,00
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2017
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES